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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81710023P

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit Voith Hydro GmbH & Co. KG - Dega ne Tirane, Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime dhe sherbime, furnizimi i produkteve qe lidhen me 
rehabilitimin e Hidrocentraleve SHKOPET dhe GRABOVA 
2, si dhe çdo veprimtari tjeter per realizimin e rehabilitimin e 
HidrocentralEVE.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower, Godina nr.5, Kati i 9-te, Zyra nr.91 

Marion Ing. Moser, BSc8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  09/04/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Josef Krausgruber10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  09/04/2018            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Petra Mag. Mag. Helm12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  09/04/2018            Deri:  

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Voith Hydro GmbH & Co. KG - Dega ne 

Tirane, Shqiperi
Telefon: +35542242254  

16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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18. Emri i shoqërisë Voith Hydro GmbH & Co KG
19. Forma ligjore CO
20. Kapitali 50.000.000,00
21. Data e themelimit 14/09/1998
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Leopold Dr. Heninger

               Nga:  01/04/2008            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Petra Mag. Mag. Helm

               Nga:  01/03/2018            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-766087-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290914-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D1AF49-7A92-41DC-9FA5-0858C9CDB0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9DACDA-B8DF-4C99-96A4-258D53835ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9DACDA-B8DF-4C99-96A4-258D53835ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1092F1AE-0D2E-4D45-927C-26F219ABA954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B6F7B-9DEB-4444-99D6-38B60CF62811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B6F7B-9DEB-4444-99D6-38B60CF62811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F0B6C-C92D-4F3E-8083-43D7893921F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B7AFC4-79E5-4AF5-821B-5E34B16A839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B7AFC4-79E5-4AF5-821B-5E34B16A839E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FDAFFD-6ED7-4A6B-915D-9793079C6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FDAFFD-6ED7-4A6B-915D-9793079C6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17621495-C437-476C-A27D-E72D40CCE58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17621495-C437-476C-A27D-E72D40CCE58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FA4C7-A31E-4AA9-9EB0-27BE7C859B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCC81C-7FAC-4B59-B64F-667160C163DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326E2EC2-1D45-458A-B3AA-A6F1056F06EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF91075-76B7-463A-A608-B7F724D7034C
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22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553100-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758046-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925401-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 09.06.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Punime dhe sherbime, furnizimi i produkteve qe lidhen me 
rehabilitimin e Hidrocentralit te ULZES, si dhe cdo veprimtari tjeter per realizimin e 
rehabilitimin e Hidrocentralit te ULZES.")          u be            ("Punime dhe sherbime, 
furnizimi i produkteve qe lidhen me rehabilitimin e Hidrocentraleve SHKOPET dhe 
GRABOVA 2, si dhe çdo veprimtari tjeter per realizimin e rehabilitimin e 
HidrocentralEVE.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969236-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B1B76-6E5B-4982-B7C4-4DF17A4C9B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26482EC-B6FD-4F10-86AD-7D4A4284B727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA4DBF2-8146-4FD4-A9CB-E9FB3BB44B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D91A00-0FF8-4720-8408-F90C354AA2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED90FA3-6F3A-4972-A392-1CB87D0CEFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64A751-0D65-4C3F-953C-2A231974C6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376B2735-006C-4E6D-A813-8BF33FC0A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9343C4-1844-44C7-9894-E0E9B6ED13EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506F0C6-6E77-4E8A-B03B-135AB26CB784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4768C5A0-0E6F-440D-9E14-47B51AAA9D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D21544-4534-4025-B4C8-43D5DF4FB702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09F4C4E-E186-4CE3-9989-92AA157E16A9
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë:25/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B21515B-E2B5-49D7-8B8F-C5DEBCED1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF963DB8-6001-4C30-8637-CBBAF6576FA9

